

FLOSLEK ROSE FOR SKIN różana woda tonizująca 95 ml

Cena: 14,35 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	95 ml
Postać	-
Producent	LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK" FURMANEK SP.J.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaFLOS-LEK ROSE FOR SKIN różana woda tonizująca 95 ml Różana woda tonizująca przynosi cały wachlarz korzyści dla wielu rodzajów skóry: zarówno wrażliwej, młodej, problematycznej, jak i dojrzałej, z pierwszymi oznakami starzenia. Woda różana jest popularnym składnikiem kosmetycznym już od czasów starożytnych i często znajduje zastosowanie w produktach pielęgnacyjnych ze względu na jej właściwości kojące i odnawiające. Różana woda tonizująca pomaga rewitalizować i nawilżać skórę, nadając jej odświeżony wygląd. Kosmetyk możesz bez obaw rozpylać na wrażliwą cerę, a nawet skórę pod oczami, aby poprawić jej kondycję oraz dodać spojrzeniu blasku. **Działanie**Różę od wieków symbolizują piękno, miłość i kobiecość. Nic więc dziwnego, że na przestrzeni lat stała się jednym z najbardziej pożądanym składników kosmetyków. Jeśli lubisz delikatne, naturalne rytuały pielęgnacyjne, Różana woda tonizująca jest doskonałym rozwiązaniem dla Ciebie. Kosmetyk nie tylko wspaniale pachnie, jest też prawdziwym błogosławieństwem dla skóry. Ponadto wykazuje właściwości nawilżające, łagodzące, może być stosowany jako całkowicie naturalna alternatywa dla toników do skóry. Składniki aktywne korzystnie wpływające na kondycję skóry: woda różana – sprawia, że skóra nabiera blasku, staje się wygładzona i delikatna w dotyku, ekstrakt z peonii – jest naturalnym przeciwutleniaczem, pomaga odświeżyć cerę, zapewniając efekt promiennej, pełnej blasku skóry. Czy woda różana tonizuje? Różana woda tonizująca jest delikatną alternatywą dla toników i można ją stosować codziennie, nie martwiąc się o przesuszenie naskórka i nieprzyjemne uczucie ściągnięcia. Jedną z niesamowitych zalet kosmetyku jest to, że przyczynia się do intensywnego nawilżenia skóry. Po zastosowaniu produktu cera natychmiast stanie się chłodna, miękka i ukojona. Oprócz przyjemnych, aromatycznych właściwości, produkt pomaga chronić skórę przed uszkodzeniami i drobnymi zmarszczkami. Woda różana do twarzy jest wystarczająco delikatna, dlatego można ją stosować również jako tonik do cery wrażliwej i suchej. Tonik różany doskonale sprawdza się w podróży, ponieważ ułatwia przemycie twarzy i przywrócenie odczucia czystości. Szybkie spryskanie skóry wodą różaną zapewnia natychmiastowe odświeżenie. Naturalny kosmetyk możesz stosować tak często jak potrzebujesz, bez obawy o podrażnienie lub przesuszenie. Wyniki badań konsumenckich **potwierdziły fantastyczne właściwości i działanie produktu**: doskonale sprawdza się po treningu/ w podróży (wg 100% probantów); doskonale odświeża skórę (wg 96% probantów); po użyciu produktu skóra staje się zrelaksowana (wg 96% probantów); koi skórę (wg 93% probantów); nie powoduje dyskomfortu (wg 96% probantów); pomaga zapobiegać odwodnieniu skóry (wg 89% probantów); uspokaja skórę (wg 86% probantów); pozostawia odczucie nawilżenia skóry (wg 83% probantów). **Sposób użycia**Rozpyl produkt na twarz, szyję oraz dekollet i pozostaw do wyschnięcia. W efekcie Twoja twarz będzie świeża, napięta, a utrzymujący się różany aromat poprawi Twój nastrój. **Skład**Aqua*, Rosa Damascena Flower Water*, Glycerin*, Parfum, Paeonia Officinalis Flower Extract*, Polysorbate 20, Citric Acid, Sodium Phytate*, Benzyl Alcohol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Sodium Sulfate*, CI 14720. *składniki pochodzenia naturalnego